Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

EDITAL N° 002/2023 10 DE MARÇO DE 2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 267/2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS AOS CARGOS DE

NÍVEL SUPERIOR COMPLETO: MÉDICO CLÍNICO GERAL (24h); MÉDICO CLÍNICO GERAL (40h) MÉDICO

ULTRASSONOGRAFISTA (08h); MÉDICO PEDIATRA (08h); MÉDICO PSIQUIATRA (08h); MÉDICO

ANESTESISTA (08h); FONOAUDIÓLOGO (40h); PSICÓLOGO (40h); TERAPEUTA OCUPACIONAL (40h);

ASSISTENTE SOCIAL (40h); NUTRICIONISTA (40h); FISIOTERAPEUTA (40h); NÍVEL TÉCNICO

COMPLETO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM (40h); NÍVEL MÉDIO COMPLETO: AGENTE COMUNITÁRIO DE

SAÚDE (40h); AGENTE DE ENDEMIAS (40h); FISCAL SANITÁRIO (40h).

JULGAMENTO DOS RECURSOS

A Presidente da Comissão Especial para realização do Teste Seletivo Municipal n° 002/2023,

RAFAELE VERUSKA LEMES GONÇALVES, designada pelo Decreto n° 10.546/2023, de 14 de fevereiro de

2023, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE

Artigo 1° - Tornar público a DIVULGAÇÃO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS para os cargos

abaixo:

Tabela do Seletivo
AGENTE DE ENDEMIAS

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Edilson Cesário
Brito

22/08/1985 69-999038450 0 Indeferido
3.3

Tabela do Seletivo
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE/ JORGE TEIXEIRA

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Leonardo
Camargo da

Silva

24/11/2004 69-999011197 84 Deferido

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

02 Leticia da Silva
de Oliveira

25/04/2001 69-984150222 90 Deferido

03 Maina Pastorio 12/03/1996 69-993665529  Indeferido 2.4.2
04 Patricia Pereira

da Silva
28/07/1996 69-999400163 90 Deferido

05 Luiza Fagundes
Buss dos Santos

21/10/1999 69-993347491 0 Indeferido 2.4.3

Tabela do Seletivo
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ EDMILSON LIMA DA SILVA

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Janete dos
Santos Ferreira

25/03/1975 69-992772740 0 Indeferido 2.4.3

02 Sirleia Raash 25/11/1975 69-992252512 0 Indeferido 2.4.3
03 Rosicléia Leme

da Silva
01/11/1986 69-999126141 0 Indeferido 2.4.3

04 Josiel de
Oliveira

16/01/1989 69-992675533 90 Deferido

05 Ilda da Cruz
Nogueira Lovo

28/04/10988 69-996071129 0 Indeferido 2.4.3

Tabela do Seletivo
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE/ LEONIDIO VAZ DE LIMA

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Tatiane Matos
Merlim

20/09/1994 69-999394128 0 Indeferido 2.4.3

02 Josiane Lopes
Ferreira Guizolf

15/10/1994 69-992582543 90 Indeferido 10.15

Tabela do Seletivo
AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE/ MARCÃO

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Keila de Arruda
Cruz de Souza

21/05/1995 69-992344278 90 Deferido

02 Bruna Tainara
Pereira da Silva

27/10/1997 69-984844916 0 Indeferido 4.4

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Tabela do Seletivo
CLÍNICO GERAL 24 HORAS

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Raffael Sadrak
Bonfim da Rosa

09/06/1992 69-999418866 0 Indeferido 4.4

02 Ernesto Antonio
Sanchez Acosta

28/09/1990  0 Indeferido 4.4

03 Douglas Klug 10/01/1995 69-985007340 0 Indeferido 4.4

Tabela do Seletivo
CLÍNICO GERAL 40 HORAS

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Leidiane de
Oliveira Soares

08/02/1991 69-984193448 65 Deferido

02 Alex Guilherme
Tabalipa

25/09/1994 69-993260669 45 Deferido

03 Jean Carlos dos
Santos Pereira

11/05/1994 69-981191742 57 Indeferido 10.13

04 Hiulli Maria
Duarte Pereira

08/11/1994 69-981000893 35 Indeferido 3.5

Tabela do Seletivo
FISIOTERAPEUTA

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Valdenilda Dias
dos Santos

22/04/1077 69-999016327 55 Deferido

02 Fabíola Alves
Pereira

11/03/1996 69-992533720 57 Deferido

03 Isabela Kerber
Alves

27/10/1996 69-993504411 56 Deferido

04 Deise kelly Lima
Santos

25/02/1998 69-993991962 0 Indeferido 4.4

05 Patricia
Andrade da

Silva

14/01/1995 69-984931001 65 Deferido

Av. Brasília, 3059 - Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000
Tel.: (69) 3641-3505 /

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br

Tabela do Seletivo
NUTRICIONISTA

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Milla Cris
Magalhães

Carrocia

16/12/1997 69-999437600 35 Indeferido

02 Fabiana
Specatte

18/07/1997 69-999177064 46 Deferido

Tabela do Seletivo
PSICÓLOGO

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Getúlio Silva e
Souza

09/07/1998  0 Indeferido 3.3, 4.4

Tabela do Seletivo
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

ORDEM CANDIDATO(A) DATA DE
NASCIMENTO

TELEFONE NOTA RESULTADO

01 Jakeline Soares
Barbosa

09/01/1989 69-984517226 0 Indeferido 3.3

02 Leonilda
Veronica de

Souza

24/04/1975 69-992003893 62 Deferido

03 Hellen Dayane
Zanoni Queiroz

06/09/1989 69-984698211 70 Indeferido 4.4

04 Maria de
Fatima Gomes

Leal

11/11/1971 69-993657001 64 Indeferido

05 Neide Alves da
Silva Teixeira

14/01/1984 69-996075452 60 Indeferido 4.4

06 Leidiane Dias
Franskoviak

09/06/1978 69-984112462 0 Indeferido 3.1

07 Joelma
Gonçalves de

Sousa
Cavalcante

06/03/1988 69-984725785 60 Deferido